
EELNÕU

TÕRVA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Tõrva    18. juuni 2024 nr ……..

Tõrva valla 2023. a majandusaasta 
aruande kinnitamine

Aluseks  võttes  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  paragrahv  22 lõike  1  punkti  1,
lähtudes kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse paragrahvi 29 lõike 11 ning
ära kuulanud revisjonikomisjoni aruande Tõrva valla 2023. a majandusaasta aruande kohta, 

Tõrva Vallavolikogu
otsustab:

1. Kinnitada Tõrva valla konsolideerimisgrupi 2023. aasta majandusaasta aruanne (lisatud).

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Maido Ruusmann
volikogu esimees


	​ O T S U S

